
 

 
Numer referencyjny ZZP.2380.19.2025                       

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 19 maja 2025 r. 
 

Informuję1, że w dniu 19 maja 2025 r. o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla realizacji robót budowlanych w ramach projektu: „Poprawa efektywności 
energetycznej zabytkowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Rawiczu” 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach w nich zawartych: 

L.p. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy REGON Cena oferty brutto 

1.  
SEE. sp. z o.o.. 
61-695 Poznań, ul. Zdobywców Monte Cassino 37/3 

302673567 220 785,00 zł 

2.  
PRACOWNIA PROJEKTOWA FORMA-T MARCIN PIOTROWSKI 
61-709 Poznań, ul. Sporna 15 

634428939 98 400,00 zł 

3.  
MB-MAXIPROJEKT BEATA STARZYŃSKA 
75-227 Koszalin, ul. Morska 60 lok.9 

320188852 86 100,00 zł 

Sporządziła: Anna Nowaczyk 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)  


